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Valtuutettu Susanna Saarimaa ja 13 muuta valtuutettua ovat jättäneet 
valtuustoaloitteen kaupunginvaltuuston kokouksessa 17.6.2024. 
Valtuustoaloitteessa esitetään Kauhavanjoen jokivarren kunnostamisen 
suunnittelutyön jatkamista. Kaupunginhallitus on kokouksessaan 
24.06.2024 edellyttänyt, että ympäristölautakunnan tulee selvittää 
mahdollisuudet hakea suunnitteluun ja toteutukseen hankerahoitusta. 
 
Kehittämissuunnitelma 2014: 
Kauhavanjoen ja sen ympäristön kehittämisprojekti- selvityshanke 
toteutettiin hankerahoituksella vuoden 2014 aikana. Siinä laadittiin 
suunnitelma Kauhavanjoen ranta-alueiden kehittämiskohteista.  
 
Toteutuksen tilanne: 
Kehittämissuunnitelmaa on toteutettu vuosien aikana määrärahojen 
puitteissa. Suunnitelman kohteista on toteutettu Yrittäjäopiston ranta ja 
Iisakki Järvenpään kotitalon alueen kulkureitistö sekä Etelärannan 
asuinalueen kävelysillan länsipuolen ranta. Myös matonpesupaikka ja sen 
kanootinlaskupaikka on kunnostettu.  
 
Toteutumattomista kohteista Luusan veneenlaskupaikka ja Nahkalan 
lähivirkistysalue sekä osin myös rakentumattoman Eteläranta 2- 
asuinalueen rantareitti olisivat toteutettavissa asemakaavan ja 
maanomistusolojen puolesta. Muun jokirantareitin sekä Luomanpuiston 
suunnitelman mukainen toteuttaminen vaatii maanhankintaa/lunastusta. 
 
Toteutuksen kustannusarvio: 
Vuonna 2014 laaditun suunnitelman kustannusarvion indeksillä korotetulla 
hinnalla kohteiden Luusa, Nahkala ja Eteläranta 2 toteuttaminen olisi n. 
230.000 euron suuruinen investointi. Epävarmuutta Nahkalan alueen 
toteuttamiselle tuo kohteiden mm. koulun ja entisen hyvinvointiaseman 
jatkokäyttö tai tilan tarve rakennuksia mahdollisesti purettaessa. 
Luomanpuiston pelkkä toteuttaminen ilman maanhankinta – ja/tai 
lunastuskuluja olisi n. 230.000 euroa.  
 
Suunnitelman ajantasaisuuden arviointi: 
Vuonna 2014 laaditun suunnitelman mukaisia toimenpiteitä on tehty ja 
suunnitelman voidaan arvioida olevan edelleen ajanmukainen. 
Suunnitelma on ollut lähtökohtana uusia alueita tehtäessä, esim. 
Kauppatien suunnittelun yhteydessä otetaan huomioon myös 
kehittämissuunnitelma niiltä osin, kuin se suunniteltavaa katualuetta 
sivuaa. 
 
Hankerahan hakeminen: 
Hankehakemuksissa suunnitelma ja kustannusarvio ovat tärkeässä 
osassa. Koska suunnitelman voidaan katsoa olevan ajantasainen, sitä 
voidaan käyttää hakemuksen aineistona. Puistojen ja yleisten alueiden 
rakentamisesta ja kunnossapidosta vastaa tekninen lautakunta ja 
hankehakemukset näihin kohteisiin tekee teknisen lautakunnan alaiset 
viranhaltijat. 



 
 
Kustannusvaikutus: 
Huomioitavaa on myös, että kohteiden rakentuminen suunnitelman 
mukaisina tarkoittaisi määrärahan lisäystä teknisen lautakunnan 
talousarvioon rakentamisen lisäksi myös vuosittaisiin hoitokustannuksiin 
sekä alueiden, rakenteiden ja väylien kesä- ja talvikunnossapitoon. 
Hoidettavien alueiden lisääntyminen lisää siis myös työvoiman tarvetta ja 
sitä kautta henkilöstökustannuksia tai vaihtoehtoisesti ostopalvelun 
määrää. 
 
Työryhmän perustaminen: 
Valtuustoaloitteessa esitetään työryhmän perustamista Kauhavan 
jokivarren suunnitelman toteutusta ja suunnittelun jatkamista varten. 
Hallintosäännön 26.6.2023 § 33 mukaan kaupunginjohtaja päättää 
työryhmien asettamisesta toimialarajat ylittävän asiain valmistelua varten.  
 

 
Esittelijä Vs. tekninen johtaja Maria Annala 
 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta merkitsee aloitteen vastauksen tiedokseen ja lähettää 

valtuustoaloitteen vastauksen tiedoksi tekniselle lautakunnalle ja edelleen  
kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle käsiteltäväksi. 
 

Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi yksimielisesti vs. teknisen johtajan 
ehdotuksen. 

 
 
Lisätietoja Maankäyttöpäällikkö Päivi Raski, puh. 040 179 8130, 

etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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